

Cacus Consulting ApS

Krakasvej 9, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 31 47 20 91

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2021.

Kim René Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cactus Consulting ApS Krakasvej 9 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 31 47 20 91
	Stiftet: 26. maj 2008
	Hjemsted: Ølstykke
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
Direktion	Kim René Pedersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Fourskel ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 331 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	24.478	172.641
1 Personaleomkostninger	-50.000	-50.000
Driftsresultat	-25.522	122.641
Andre finansielle indtægter	357.557	44.656
2 Øvrige finansielle omkostninger	-990	-1.103
Resultat før skat	331.045	166.194
3 Skat af årets resultat	0	-28.116
Årets resultat	331.045	138.078
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	331.045	138.078
Disponeret i alt	331.045	138.078

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	75.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	75.000	0
Anlægsaktiver i alt	75.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	14.551	0
Andre tilgodehavender	560	0
Tilgodehavender i alt	15.111	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.345.004	1.020.390
Værdipapirer i alt	1.345.004	1.020.390
Likvide beholdninger	44.893	130.916
Omsætningsaktiver i alt	1.405.008	1.151.306
Aktiver i alt	1.480.008	1.151.306

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.258.227	927.182
Egenkapital i alt	1.408.227	1.077.182
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Selskabsskat	0	15.624
Anden gæld	63.281	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.781	74.124
Gældsforpligtelser i alt	71.781	74.124
Passiver i alt	1.480.008	1.151.306

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	150.000	789.104	25.000	964.104
Udloddet udbytte	0	0	-25.000	-25.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	138.078	0	138.078
Egenkapital 1. oktober 2020	150.000	927.182	0	1.077.182
Årets overførte overskud eller underskud	0	331.045	0	331.045
	150.000	1.258.227	0	1.408.227

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>990</u>	<u>1.103</u>
	<u>990</u>	<u>1.103</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>28.116</u>
	<u>0</u>	<u>28.116</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fourskel ApS	København	25 %
